M MEDOBCINSKA NOGOMETNA ZVEZA CELJE

Ulica XIV. divizije 14
L1 3000 CELJE

e-posta: info@mnzcelje.com, spletna stran: http://www.mnzcelje.com

PODATKI O EKIPAH 3. SNL — VZHOD TL 22/23

Klub: NK Brezice
Stadion: Stadion Brezice
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

info@nkbrezice.si

Kontaktna oseba:

Drazen Vegel; Darko Gerjevi¢

Kontaktni telefon:

041 359 955; 041 714 926

Majica: Oranzna Modra
Hlacke: Crna Crna
Nogavice: Crna Crna

Klub: NK Drava Ptuj
Stadion: Mestni stadion Ptuj
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

info@fcdrava.com

Kontaktna oseba:

Andrej Maglica; Edo Flego

Kontaktni telefon:

070 707 070; 071 555 115

Majica: Modra Bela
Hlacke: Modra Bela
Nogavice: Modra Bela

Klub: ND Dravinja
Stadion: SRC Dobrava
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

nd.dravinja@gmail.com; goran.furman@gmail.com; crt.rozmaric@yahoo.com

Kontaktna oseba:

Crt RoZzmari¢

Kontaktni telefon:

051 325 039

Majica: Zelena Modra
Hlacke: Bela Modra
Nogavice: Zelena Modra
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Klub: NK Podvinci

Stadion: Igris¢e Podvinci

Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta: brankolah@hotmail.com; mitja.lah79@gmail.com

Kontaktna oseba: Branko Lah

Kontaktni telefon: 031687 717

Majica: Modra Sivo Zelena
Hlagke: Modra Crna
Nogavice: Modra Siva

Klub: NK Koroska Dravograd
Stadion: Sportni center Dravograd
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

nkdravograd@gmail.com

Kontaktna oseba:

Bostjan Damis

Kontaktni telefon:

031 366 929

Majica: Zelena Rdeca
Hlacke: Crna Rdeca
Nogavice: Zelena Rdeca

Klub: SD Cirkulane
Stadion: Igris¢e Cirkulane
Igralni dan: Nedelja popoldne

Elektronska posta:

nk.varez@gmail.com; lenci.gradisca@gmail.com

Kontaktna oseba:

Franc MiloSi¢

Kontaktni telefon:

041 469 584

Majica: Oranzna Svetlo modra
Hlacke: Crna Modra
Nogavice: Crna Oranzna
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Klub: 8D Smartno ob Paki
Stadion: Stadion Smartno ob Paki
Igralni dan: Nedelja popoldne

Elektronska posta:

sdsmartno@gmail.com

Kontaktna oseba:

Kontaktni telefon:

Majica: Vijolicna Bela
Hlacke: Vijoli€na Bela
Nogavice: Vijoli¢na Bela

Klub: NK Sampion
Stadion: Stadion Olimp Celje
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

nksampion@gmail.com; bojan.arcan@siol.net

Kontaktna oseba:

Bojan Arc¢an

Kontaktni telefon:

031 318 646

Majica: Modra Bela
Hlacke: Modra Modra
Nogavice: Modra Bela

Klub: ND Posavje Krsko

Stadion: Stadion Matije Gubca

Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta: info@nkposavjekrsko.com; amelkrsko@gmail.com
Kontaktna oseba: Janos Zore

Kontaktni telefon: 031 314 575

Majica: Olivna Bela
Hlacke: Bela Bela
Nogavice: Bela Bela
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Klub: SD NS Zavrg
Stadion: Sportni park Zavré
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

ns.zavrc@gmail.com; bostjan.lorbek@gmail.com; nika.nkzavrc@gmail.com

Kontaktna oseba:

Bostjan Lorbek

Kontaktni telefon: 031 269 875

Majica: Bela Rumena
Hlacke: Bela Zelena
Nogavice: Bela Rumena

Klub: NK Dobrovce
Stadion: Igri¢e Dobrovce
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

meznaric.1974@gmail.com; egon.repnik@triera.net; nkdobrovce5@gmail.com

Kontaktna oseba:

Robert Meznari¢

Kontaktni telefon:

051 609 818

Majica: Rumena Modra
Hlacke: Rumena Modra
Nogavice: Rumena Modra

Klub: 8D Videm pri Ptuju
Stadion: Sportni park Videm
Igralni dan: Nedelja dopoldne

Elektronska posta:

nkvidem75@gmail.com; darko.jeza@gmail.com; gregor6cafuta@gmail.com

Kontaktna oseba:

Miran Selak; Darko Jeza

Kontaktni telefon:

031 676 073; 031 540 992

Majica: Zelena Bela
Hlacke: Zelena Bela
Nogavice: Zelena Bela
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Klub: NK Race
Stadion: IgriS¢e Race
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

nkrace@gmail.com; marko.mergedus@gmail.com; pipenbaher.marko@gmail.com

Kontaktna oseba:

Marko Mergedus, Marko Pipenbaher

Kontaktni telefon:

070 145 484, 051 866 219

Majica: Rdeca Bela
Hlacke: Bela Rdeca
Nogavice: Bela Bela

Klub: NK Ljutomer
Stadion: SRC Ljutomer
Igralni dan: Sobota popoldne

Elektronska posta:

matjaz_hribersek@hotmail.com; dusan@avtorajh.si

Kontaktna oseba:

Matjaz Hribersek

Kontaktni telefon:

051 368 793

Majica: Svetlo modra Zelena
Hlacke: Modra Crna
Nogavice: Svetlo modra Crna
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